SCRIPTA

Numéro Scripta : 7631

Auteur(s) : Simon le Veer [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Gervais de Longpont [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1220, avril

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Simon Le Veer confirme une donation faite par son père à Gervais de Longpont.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XIV (« Carta ejusdem Symonis Viatoris »), p. 11-12.

Texte établi d'après a

Ego Symon Viarius, miles, notum facio omnibus presentem paginam inspecturis quod, cum quondam defunctus Matheus Viarius, miles, pater meus, donavisset Gervasio de Longo ponte pro suo servicio, quod idem G[ervasius] et diu et fideliter exhibuerat, decem solidos annui redditus, in redditu suo, quem idem Matheus in prepositura Mauritanie possidebat assignatos, et eidem Gervasio et ejus heredibus per manum prepositi Mauritanie tunc temporis existentis, libere et quiete de omnibus rebus ad ipsum Matheum et ad heredes suos, et ad quoscumque alios pertinentibus, in festo sancti Remigii, sine contradictione aliqua in perpetuum annuatim percipiendos, ego preterea dictam donationem dicto Gervasio et suis heredibus sub dicta forma factam a patre meo laudavi et approbavi, et ratam hinc in perpetuum atque gratam et eidem Gervasio pro suo servicio et ejus heredibus tenendam de me et meis heredibus concessi, cum dicta libertate in futurum. In cuius rei testimonium prefato Galterio presentem dedi paginam tam donationis patris mei quam mee concessionis testimonialem, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno gracie M° CC° XX°, mense aprilis.